secondo le condizioni di cui all’art. 2 della predetta convenzione, l’Università di
Foggia si obbliga a restituire l’importo ricevuto, anche solo parzialmente, entro 
30 giorni dal verificarsi dell’evento che det

l'accettazione del contributo liberale di € 15.000,00 (quindicimila/00)
per il finanziamento, nell’ambito del progetto "

– –

nze Mediche e Chirurgiche dell’Università di Foggia in merito alla concessione del 

dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.